
03900363 CROISSANT FABIENNE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

03903026 JANOD ANNIE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908428 JULLIARD BRICE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907701 MICHAUD NATHAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) G - P

03906117 MONNET LAËTITIA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03907471 PINSON VALENTIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)

03909713 GUYENNET ELISE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03909712 GAUGIER NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02124073 HERBILLON ARNAUD (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE) P - G

00106490 DEBIEN NADINE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07120203 PONCIN MICKAEL (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07104342 RENEVIER PASCAL (0710084/PETANQUE VARENNOISE)

02510898 BOURGEOIS ANNE (0390028/NEY PETANQUE)
02505516 MONNIER FRÉDÉRIC (0390028/NEY PETANQUE)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE) P - G

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)

03909435 LEJEUNE CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909436 LEJEUNE CYRIL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03907729 JOSEPH DOMINIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) G - P

03901371 ROUGE CHRISTELLE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901992 GISSAT NICOLAS (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)

00114317 PERRODIN MONIQUE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00114324 PERRODIN DOMINIQUE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00108722 SINGHARAJ KEOOUDONE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)P - G

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907631 BELLE DIDIER (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03907470 PINSON DIDIER (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)

03909353 GERARDIN NATHALIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE) P - G

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901023 JAMES GÉRARD (0390028/NEY PETANQUE)

03908811 WICKY NATACHA (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03907432 ETIGNARD DAVY (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03902871 HUMBERT ERIC (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE) G - P

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908601 GALMICHE NICOLAS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908700 GALMICHE LÉO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)

03908707 CANCEDDA SANDRA (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909346 GARCIA JOSÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909698 TRIBLE MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) G - P

00100918 PETIT ANNIE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07123951 BECKER ALEXIS (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
00100919 BARTHOMEUF ERIC (0710084/PETANQUE VARENNOISE)

00112830 RIGOGNE MARTINS SANDRA (0012009/R. C. MONTLUEL PET.)
00112755 RIGOGNE DAVY (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
020430151 GUERRERO REMI (9999997/Suisse) G - P

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03903063 DESGRANDCHAMPS PATRICK (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) G - P

07122267 GUILLEMAUT MARIELLE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07120101 BOURNE CEDRIC (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07117917 DEMONT AYMERIC (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)

03909006 PONTON SUZIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
07113724 BOIREAU JEROME (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907474 VERPILLAT CYRIL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS) P - G

07115587 JEANTY CLÉMENTINE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07121110 LECHEVALIER PIERRE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)

03903767 LACROIX NADÈGE (0390017/L'ETOILE JURA)
03903765 LACROIX RÉGIS (0390017/L'ETOILE JURA)
03900264 LAVERSENNE GRÉGORY (0390017/L'ETOILE JURA) G - P

02127179 VAISSIE CHRISTELLE (0210509/COCHONNET GENLISSIEN)
02126913 BOULEGUE JÉRÔME (0210203/PETANQUE FONTENOISE)
02126607 TROME JEAN-LUC (0210203/PETANQUE FONTENOISE)

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) P - G

07122365 MUZEAU NINA (0710102/ESPERANCE  ST MARCEL)
03908809 CHEVALIER SAMUEL (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909433 DIEDRICH JÉRÔME (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE) P - G

03909737 DAYET LAURIANE (0390028/NEY PETANQUE)
03909356 TABALLET GEOFFREY (0390028/NEY PETANQUE)
03909164 TAMBOLONI JÉRÉMY (0390028/NEY PETANQUE)

03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE) P - G

00112597 BINOT KATIA (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
07116547 BINOT FRÉDÉRIC (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907858 MICHAUD HERVÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

03909557 PITON BRIGITTE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909577 STOLL DAVID (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908106 EL YAMANI ROMAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) P - G

03905928 BRENIAUX AURÉLIE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909022 SILVESTRE YOAN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

00111010 MARTINS CHLOÉ (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00110603 JEANTEL DIDIER (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
03907017 ALVES JAYSON (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE) P - G

00101021 BOUHOT SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03908659 BONDIVENA GEOFFREY (0390017/L'ETOILE JURA)

00109529 PETROP AURÉLIE (0011007/PETANQUE PONTEVALLOISE)
03906437 PITON KÉVIN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909598 LAVENANT DYLAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE) G - P

07006617 VILLERET MÉLODIE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03907927 HAMARD SÉBASTIEN (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03908587 MENETRIER MATHÉO (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)

03909828 DARNAUD LOISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02511576 CIDI BERTRAND (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909827 DARNAUD CÉDRIC (0390024/PETANQUE SALINOISE) P - G
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03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

Office

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

Office

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901023 JAMES GÉRARD (0390028/NEY PETANQUE)

Office

00111010 MARTINS CHLOÉ (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00110603 JEANTEL DIDIER (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
03907017 ALVES JAYSON (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)

Office

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)

Office

02510898 BOURGEOIS ANNE (0390028/NEY PETANQUE)
02505516 MONNIER FRÉDÉRIC (0390028/NEY PETANQUE)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)

Office

03909828 DARNAUD LOISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02511576 CIDI BERTRAND (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909827 DARNAUD CÉDRIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)

Office

03909006 PONTON SUZIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
07113724 BOIREAU JEROME (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907474 VERPILLAT CYRIL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)

Office

00100918 PETIT ANNIE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07123951 BECKER ALEXIS (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
00100919 BARTHOMEUF ERIC (0710084/PETANQUE VARENNOISE)

Office

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

Office

00101021 BOUHOT SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03908659 BONDIVENA GEOFFREY (0390017/L'ETOILE JURA)

Office

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

Office

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909433 DIEDRICH JÉRÔME (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

Office

03909353 GERARDIN NATHALIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)

07115587 JEANTY CLÉMENTINE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07118674 MUZEAU FLORIAN (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07121110 LECHEVALIER PIERRE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE) G - P

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908601 GALMICHE NICOLAS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908700 GALMICHE LÉO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)

03909557 PITON BRIGITTE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909577 STOLL DAVID (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908106 EL YAMANI ROMAIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE) G - P

00114317 PERRODIN MONIQUE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00114324 PERRODIN DOMINIQUE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00108722 SINGHARAJ KEOOUDONE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)

03909713 GUYENNET ELISE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03909712 GAUGIER NATHAN (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
02124073 HERBILLON ARNAUD (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE) G - P
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00101021 BOUHOT SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03908659 BONDIVENA GEOFFREY (0390017/L'ETOILE JURA)

03908783 GALMICHE CATHERINE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908601 GALMICHE NICOLAS (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03908700 GALMICHE LÉO (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)

13 - 10

03909353 GERARDIN NATHALIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)

03906122 CABOT MAÉLIE (0390017/L'ETOILE JURA)
03905290 PROST-BOUCLE KÉVIN (0390017/L'ETOILE JURA)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390017/L'ETOILE JURA)

13 - 11

03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

03908643 CANCEDDA MARYSE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03908642 CANCEDDA ADELMO (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

13 - 0

00100918 PETIT ANNIE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07123951 BECKER ALEXIS (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
00100919 BARTHOMEUF ERIC (0710084/PETANQUE VARENNOISE)

00111010 MARTINS CHLOÉ (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00110603 JEANTEL DIDIER (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
03907017 ALVES JAYSON (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)

7 - 13

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909433 DIEDRICH JÉRÔME (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03900363 CROISSANT FABIENNE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908604 GRIMAUT ALEXANDRE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03906963 DAVID EMILIEN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

13 - 4

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

03909006 PONTON SUZIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
07113724 BOIREAU JEROME (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907474 VERPILLAT CYRIL (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)

13 - 9

00114317 PERRODIN MONIQUE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00114324 PERRODIN DOMINIQUE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00108722 SINGHARAJ KEOOUDONE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)

03909828 DARNAUD LOISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
02511576 CIDI BERTRAND (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03909827 DARNAUD CÉDRIC (0390024/PETANQUE SALINOISE)

13 - 10

02510898 BOURGEOIS ANNE (0390028/NEY PETANQUE)
02505516 MONNIER FRÉDÉRIC (0390028/NEY PETANQUE)
03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901023 JAMES GÉRARD (0390028/NEY PETANQUE)

11 - 13

1/4 de Finale 

03904039 VULIN YOHANN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03906159 BON KARINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03908401 NOZIERE YOHANN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909433 DIEDRICH JÉRÔME (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

2 - 13

00101021 BOUHOT SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03908659 BONDIVENA GEOFFREY (0390017/L'ETOILE JURA)

00111010 MARTINS CHLOÉ (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
00110603 JEANTEL DIDIER (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)
03907017 ALVES JAYSON (0014010/PETANQUE NANTUATIENNE)

13 - 10

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901023 JAMES GÉRARD (0390028/NEY PETANQUE)

00114317 PERRODIN MONIQUE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00114324 PERRODIN DOMINIQUE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00108722 SINGHARAJ KEOOUDONE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)

13 - 10

03909353 GERARDIN NATHALIE (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)
03908875 VUILLEMENOT JÉRÉMY (0390027/SPORTIVEMENT PETANQUE)

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

11 - 13

1/2 Finale 

00101021 BOUHOT SANDRINE (0390017/L'ETOILE JURA)
00105399 BOUHOT DANIEL (0390017/L'ETOILE JURA)
03908659 BONDIVENA GEOFFREY (0390017/L'ETOILE JURA)

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901023 JAMES GÉRARD (0390028/NEY PETANQUE)

10 - 13

03904712 MOYNE DANIÈLE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909297 BERNIER MATTHIEU (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909433 DIEDRICH JÉRÔME (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

6 - 13

Finale

03904392 MONNET ALEXANDRA (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
05908690 FISTEBERG BENOIT (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
03901023 JAMES GÉRARD (0390028/NEY PETANQUE)

03902907 GIOVANNINI LOUISA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03904328 CATALDO ANTHONY (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

0 - 0
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1/8 de Finale du Concours B

07120333 LABILLE AMANDINE (0710139/P.C. LA CELLE EN MORVAN)
07107093 JAILLET DENIS (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07119973 BURDIN BERTRAND (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)

03909191 ACLOQUE CHANTAL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909190 FABBRI LAURENT (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03909740 LEFORESTIER CÉDRIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)

G - P

03909687 SOUSSIA KATY (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07614106 LIOT VINCENT (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)

07124436 COCHET-TERRASSON MARYLOU (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
02510637 MONNIER ARTHUR (0250301/PETANQUE DE PONTARLIER)
03906887 VINCENT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

G - P

03909695 FRECHARD MONIA (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909008 RODRIGUES JOSÉ MANUEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909089 GALLIC JÉROME (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

00114321 LABORDE ODILE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
05919580 DAVID JEAN-PIERRE (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
00103553 OUASSEF ABDERRAHIM (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)

P - G

03909666 DIRAND HÉLÈNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908145 BOURQUIN BENJAMIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902375 BOURGEON MICHEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

07123461 MAURICE CHLOÉ (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07116221 SATORY ANTONY (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07109702 PROST AYMERIC (0710084/PETANQUE VARENNOISE)

P - G

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

03909670 BILLOT CÉLINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907316 LEROY MATHIEU (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03900519 BOURGEON JEAN-MARIE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)

G - P

03908414 VANDROUX OCÉANE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03909255 NIEL THOMAS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03909742 POINT MARIUS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

03909527 BLANC AURORE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03909172 VIREY CHRISTOPHE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03909575 VIREY LÉO (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)

P - G

07122805 POMMIER ADELINE (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07103262 MOREL THIERRY (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07119406 PUCHADEZ MARCEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)

00114972 CURIAL JUDITH (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00111922 CURIAL YVES (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00111932 FIEVET CÉDRIC (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)

P - G

03909399 GROS EMELINE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03902028 PRINCE PHILIPPE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03909636 CARON RÉMI (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)

03909193 ALVES ANGÉLIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909558 SIXT ALLAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

P - G

1/4 de Finale du Concours B

00114972 CURIAL JUDITH (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00111922 CURIAL YVES (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
00111932 FIEVET CÉDRIC (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)

03909527 BLANC AURORE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03909172 VIREY CHRISTOPHE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03909575 VIREY LÉO (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)

P - G

07123461 MAURICE CHLOÉ (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07116221 SATORY ANTONY (0710084/PETANQUE VARENNOISE)
07109702 PROST AYMERIC (0710084/PETANQUE VARENNOISE)

03909193 ALVES ANGÉLIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909558 SIXT ALLAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

P - G

03909687 SOUSSIA KATY (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07614106 LIOT VINCENT (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)

07120333 LABILLE AMANDINE (0710139/P.C. LA CELLE EN MORVAN)
07107093 JAILLET DENIS (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
07119973 BURDIN BERTRAND (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)

G - P

00114321 LABORDE ODILE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
05919580 DAVID JEAN-PIERRE (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
00103553 OUASSEF ABDERRAHIM (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03900701 CABOT SULLIVAN (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)

G - P

1/2 Finale du Concours B

00114321 LABORDE ODILE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
05919580 DAVID JEAN-PIERRE (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
00103553 OUASSEF ABDERRAHIM (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)

03909193 ALVES ANGÉLIQUE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03907403 DURY KÉLIAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909558 SIXT ALLAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)

G - P

03909687 SOUSSIA KATY (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07614106 LIOT VINCENT (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)

03909527 BLANC AURORE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03909172 VIREY CHRISTOPHE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03909575 VIREY LÉO (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)

G - P

Finale du Concours B

00114321 LABORDE ODILE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
05919580 DAVID JEAN-PIERRE (0014008/PETANQUE OYONNAXIENNE)
00103553 OUASSEF ABDERRAHIM (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)

03909687 SOUSSIA KATY (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03906104 GIROD CYRIL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
07614106 LIOT VINCENT (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)

G - P


